

Achievers Holding ApS

Vejlsøvej 51, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 08 36 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2017.

Nicolaj Statager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Achievers Holding ApS

Vejlsøvej 51

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31 08 36 99

Stiftet: 21. november 2007

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicolaj Statager

Revision

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Agerlandsvej 1

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2016, udviser et resultat på 255.833 kr. mod 154.764 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.402.274 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-23.544	-2.608
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	322.630	165.581
Finansielle indtægter	8.501	4.913
Finansielle omkostninger	-70.754	-16.122
Resultat før skat	236.833	151.764
Skat af årets resultat	19.000	3.000
Årets resultat	255.833	154.764
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-77.370	15.581
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	229.803	37.983
Disponeret i alt	255.833	154.764

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	206.900	284.270
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>206.900</u>	<u>284.270</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>206.900</u>	<u>284.270</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	401.025	150.000
Udskudte skatteaktiver	22.000	3.000
Tilgodehavende selskabsskat	26.863	16.729
Andre tilgodehavender	0	13.750
Tilgodehavender i alt	<u>449.888</u>	<u>183.479</u>
Værdipapirer	<u>669.791</u>	<u>712.861</u>
Værdipapirer i alt	<u>669.791</u>	<u>712.861</u>
Likvide beholdninger	<u>79.695</u>	<u>122.417</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.199.374</u>	<u>1.018.757</u>
Aktiver i alt	<u>1.406.274</u>	<u>1.303.027</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	166.900	244.270
4 Overført resultat	1.006.974	777.171
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	1.402.274	1.247.641
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til associerede virksomheder	0	267
Anden gæld	0	51.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	55.386
Gældsforpligtelser i alt	4.000	55.386
Passiver i alt	1.406.274	1.303.027

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	40.000	40.000
Kostpris ultimo	40.000	40.000
Opskrivninger primo	244.270	228.689
Andel af årets resultat	322.630	165.581
Udbytte	-400.000	-150.000
Opskrivninger ultimo	166.900	244.270
Regnskabsmæssig værdi ultimo	206.900	284.270
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Achievers ApS	Silkeborg	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	244.270	228.689
Resultatandel	-77.370	15.581
	166.900	244.270
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	777.171	739.188
Overført jvf. resultatdisponering	229.803	37.983
	1.006.974	777.171

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicolaj Statager (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-463279334649

IP: 188.114.139.241

2017-02-03 08:08:39Z

NEM ID 

Alex Kirkegaard (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:1250685018921

IP: 89.249.1.78

2017-02-03 08:17:59Z

NEM ID 

Nicolaj Statager (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-463279334649

IP: 188.114.139.241

2017-02-03 08:19:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0MHXU+BBSP7-42JYP-X7WY7-F3FKW-4UTLO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>